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Postfach

PLZ/Ort

Mitglied-Typ

Aktivmitglied Herr Andy Mark Metzgerei Mark AG Lundenstrasse 69 7222 Schiers-Lunden 081 328 16 16 info@metzgerei-mark.ch
Aktivmitglied Herr Anselm Sialm Sialm AG Mitgf&%ﬁﬂ@ 28 7186 Segnas 081 947 54 34 admin@sialm.ch
Aktivmitglied Herr Bernhard Locher Berni's-Metzg Chesa Robbi 7524 Zuoz 081 854 20 74 info@bernis-metzg.ch
Aktivmitglied Frau Carin Lozza Lozza AG Hauptstrasse 21 Postfach 50 7180 Disentis 081 947 51 05 info@andutgel-lozza.ch
Aktivmitglied Herr Christian Theus Theus Christian Gassa Suto 6 7013 Domat/Ems 081 633 11 74 metzgerei-theus@bluewin.ch
Aktivmitglied Herr Claudio Stiffler Stiffler Metzgerei AG Talstrasse 28E 7270 Davos Platz 081 413 55 65 metzgereistiffler@bluewin.ch
Aktivmitglied Herr David Steier Metzgerei Peduzzi AG Stradung 27 7460 Savognin 081 637 17 37 info@metzgerei-peduzzi.ch
Aktivmitglied Herr Erich Heuberger Metzgerei Heuberger AG Via da I'Alp 1 7500 St. Moritz 081 830 05 05 heubstm@bluewin.ch
Aktivmitglied Herr Fredy Gurtner Metzgerei Gurtner AG Vitg Pign 1 7017 Flims Dorf 081 911 12 21 mf.gurtner@flims.ch
Aktivmitglied Herr Fritz Wyss Mazlaria Wyss Via Principala 79 7166 Trun 081 943 11 85 info@metzgerei-wyss.ch
Aktivmitglied Herr Geri Bieler Bieler's Partymetzg Gassa Casti 1 Postfach 211 7402 Bonaduz 081 641 16 22 info@partymetzg.ch
Aktivmitglied Herr Romeo Janki Carnatira Janki SA Via Staziun 8 7156 Rueun 081 941 11 22 verwaltung@carnatira.ch
Aktivmitglied Frau Giannina Chiesa Macelleria Chiesa GmbH Via Muntegn 31 7603 Vicosoprano 081 822 12 16 metzgerei.chies@gmail.com
Aktivmitglied Herr Hans Mathis Mathis Hans Lundenstrasse 43 7222 Lunden 081 328 15 75 hans.mathis@hotmail.com
Aktivmitglied Herr Hans Jorg Guler Hans Guler GmbH Landstrasse 165 7250 Klosters 081 422 34 00 keine
Aktivmitglied Herr Hans Paul Emi Fleischtrocknerei Churwalden AG Salvatorenstrasse 96 7000 Chur 081 300 17 17 fhchur@bluewin.ch
Aktivmitglied Herr Jannis Leandro Venzin Mazlaria Venzin SA Via Sursilvana 23 7180 Disentis 081 947 52 39 venzinfelix@kns.ch
Aktivmitglied Stadt-Metzg AG Glennerstrasse 10 7130 llanz 081 925 15 64 info@stadt-metzg,ch
Aktivmitglied Herr Ludwig Hatecke Hatecke SA Stradun 197 7550 Scuol 081 864 11 75 info@hatecke.ch
Aktivmitglied Herr Luigino Maffei Metzgerei Surses GmbH Hauptstrasse 5 7460 Savognin 081 684 12 34 metzgerei.surses@bluewin.ch
Aktivmitglied Herr Maik Fischbacher Fischbacher Maik Neudorfstrasse 39 7430 Thusis 081 651 11 19 er.fischbacher@bluewin.ch
Aktivmitglied Herr Orlando Strub Spezialitdten Metzg Spliigen Italienische Strasse 44 7435 Splugen 081 664 11 07 info@strubmetzg.ch
Aktivmitglied Herr Peter Hartmann Crizer AG Fleischhandel Riedldserstrasse 2 7302 Landquart 081 300 04 04 info@cruezerag.ch
Aktivmitglied Herr Sandro Zanetti Zanetti & Co. SA Poschiavo Via di Puntunai 19A 7742 Poschiavo 081 844 09 08 info@zanettispecialita.ch
Aktivmitglied Herr Reto Zanetti Metzgerei Zanetti GmbH Quadra secha 37 B 7556 Ramosch 081 864 86 50 info@frisch-wild.ch
Aktivmitglied Herr Riccardo Laudenbacher Riccardo Laudenbacher GmbH Plaz 2 7522 La Punt-Chamues-ch 081 854 30 50 info@laudenbacher.ch
Aktivmitglied Herr Samuel Helblich Fleischzentrum Klosters Davos AG  Gulfiastrasse 38 7252 Klosters 081 422 10 57 helbling@fleischzentrum.ch
Aktivmitglied Frau Sandra Lardi  Sciré Macelleria Lardi Scire Via da Mez 177A 7742 Poschiavo 081 844 06 22 info@macelleria-lardi.ch
Aktivmitglied Herr Sandro Marchesi Macelleria Scalino SA San Antonio 30A 7745 Li Curt 081 844 02 67 info@scalino.ch
Aktivmitglied Saxer Metzgerei GmbH Via Val Mustair 155 7536 STA. MARIA V.M 081 833 44 88 saxermetzgerei@bluewin.ch
Aktivmitglied Herr Stefan Buchli Genossenschaftsmetzgerei Safiental Gewerbestrasse 6 7107 Safien Platz 081 630 60 65 metzgerei-safiental@bluewin.ch
Aktivmitglied Herr Tona Steier Metzgerei Spiess GmbH Voa Principala 34 7078 Lenzerheide 081 385 10 20 mail@metzgerei-spiess.ch
Aktivmitglied Herr Venanzi Schmed Metzgerei Schmed AG Cadruvi 3 7165 Breil/Brigels 081 941 15 77 venanzi@bluewin.ch
Aktivmitglied Plangger Fleischwaren AG Chesa Veglia 7563 Samnaun 081 868 54 78 samnaun@plangger.net
Altmitglied Herr Augustin Anton Hatecke Stradun 197 7550 Scuol 081 856 11 29 info@hatecke.ch
Altmitglied Herr Christoph Hagenbuch HAG Handels GmbH Via Ritschas 34 7013 Domat/Ems 081 633 33 65 christoph.hagenbuch@hotmail.ch
Altmitglied Herr Erhart Fischbacher Metzgerei Fischbacher Neudorfstrasse 37 7430 Thusis 081 651 11 19 er.fischbacher@bluewin.ch
Altmitglied Herr Hanspeter Treichler Cartschinsweg 19 7074 Malix 079 195 51 06 treiko@bluewin.ch
Altmitglied Herr Peider Pallioppi Spiess Immobilien AG Voa Baselgia 3 7078 Lenzerheide 081 384 60 84 pallioppi@bluewin.ch
Ehrenprasident Herr Felix Venzin Via Sursilvana 23 7180 Disentis 079 611 30 58 venzinfelix@kns.ch
Ehrenprasident Herr Pietro Peduzzi Veia Canetel 11 7460 Savognin 079 681 40 97 pietro@peduzzi.gr
Ehrenmitglied Herr Hansjakob Mohr Metzgerei Méhr Aeuli 2 7304 Maienfeld 081 302 1331 h | moehr@bluewin.ch
Ehrenmitglied Herr Rico Stiffler Talstrasse 63 7260 Davos Dorf 081 413 56 64 rstiffler@bluewin.ch

Herr David Steier Metzgerei Peduzzi AG Stradung 27 7460 Savognin 081 637 17 37 info@metzgerei-peduzzi.ch

Herr Jean-Claude Zimmermann jun. Glennerstrasse 17 7130 llanz 079 584 93 12 jean-Claude.@gmx.ch

Herr Jean-Claude  Zimmermann sen. Via Vitg 77 7130 Schnaus 081 925 15 64 info@stadt-metzg,ch

Frau Nicole Geisser Badstrasse 550 8867 Niederurnen 076 424 22 16 nicole.geisser@a-b-z.ch




Herr Orlando Strub Spezialitdten Metzg Spliigen Italienische Strasse 44 7435 Splugen 081 664 11 07 info@strubmetzg.ch
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